
AVISO DE LICITAÇÃO
ORIGEM IDM

Pregão Eletrônico nº 20200025/ IDM
O Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem fins lucrativos, inscrita 
no CNPJ-MF sob o nº 02.455.125/0001-31, em Fortaleza - CE convoca os 
interessados para participarem no dia 11/09/2020 às 09h30min de Pregão 
Eletrônico objetivando aquisições deserviços de manutenção de jardim,con-
forme condições estabelecidas em Edital disponível nos endereços eletrônicos: 
www.dragaodomar.org.br e www.licitacoes-.com.br, em Fortaleza 20 de 
agosto de 2020.

Thaís Maria Coutinho Melo
PREGOEIRA

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.08.21.1. 
O Pregoeiro Oficial torna público, que estará realizando, na sede da Prefei-
tura, através da plataforma eletrônica www.bll.org.br, certame licitatório, 
cujo objeto é aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das 
necessidades das Unidades de Saúde do Município de Aurora/CE, conforme 
Edital Convocatório e seus anexos. Abertura: 08 de Setembro de 2020, a 
partir das 08:00 horas. Início de acolhimento das propostas: 25 de Agosto 
de 2020, às 09:00 horas. Informações e editais: www.bll.org.br, https://
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.aurora.ce.gov.br/licitacaolista.
php. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3543-1491. 
Aurora/CE, 21 de agosto de 2020. Hilton Batista de Lima – Pregoeiro 
Oficial.

*** *** ***
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO – IDT

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2020 – CONTRATANTE: 
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO – IDT, 
CNPJ Nº 02.533.538/0001-97. CONTRATADA: FOXX CONSTRU-
TORA, CNPJ:33.560.724/0001-49. OBJETO: Serviços de manutenção 
predial, serviços comuns de engenharia programados e não programados 
de pequeno porte. BASE LEGAL: Pregão Nº 02/2020, Lei nº 10.520/02, 
Lei nº 8.666/93. FORO: Fortaleza/CE. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR 
GLOBAL: R$  1.000.000,00 (Hum milhão de reais). Fortaleza, 14/08/2020. 
SIGNATÁRIOS: Antônio Gilvan Mendes de Oliveira, Presidente do IDT e 
José Rocivan Barbosa Oliveira, Representante Legal.

*** *** ***
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO – IDT - 
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico Nº 04/2020. OBJETO: Registro 
de Preços para contratação de serviços de auditoria externa na área contábil. 
Íntegra do Edital: idt.org.br. Acolhimento: 25/08/2020; Abertura de proposta: 
04/09/2020 às 13:45h; Início da sessão: 04/09/2020 às 14h no site: www.
licitacoes-e.com.br. Fortaleza/CE, 19/08/2020. Valdenia Maria Andrade 
Araújo – Presidente da CPL.

*** *** ***

67DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XII Nº185  | FORTALEZA, 24 DE AGOSTO DE 2020

RAD PDF
Rectangle


